
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区石津西町２２番

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

22,000,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

２系最初沈殿池電気設備工事　　　一式
２系消毒電気設備工事　　　　　　一式
ポンプ井水位設備工事　　　　　　一式
機能増設　　　　　　　　　　　　一式

令和　９年　３月１８日

242,000,000

令和　６年１１月１２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

執行役員支社長　松下　法隆

株式会社明電舎　関西支社

大阪府大阪市中央区瓦町４丁目２番１４号

石津水再生センター２系最初沈殿池ほか電気設備更新工事

5061000192 工事種別 電気工事 入札契約方式

令和　６年１１月１２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区太井５４９番地ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

916,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝１，４７２ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝　　　３３ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　　ｔ＝　２０ｃｍ　Ａ＝　　　１８ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　３月１８日

10,083,700

令和　６年１１月２８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　毛穴　勝巳

株式会社萬勝

大阪府堺市堺区寺地町西３丁１－１０

太井５４９番地ほか舗装道路本復旧工事

5061000227 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年１１月２８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区新家町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,488,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝２，７０４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　９ｃｍ　Ａ＝　　　　７ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　　ｔ＝　１５ｃｍ　Ａ＝　　　　８ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　３月１８日

16,374,600

令和　６年１１月１９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　上農　真之

庭之助

大阪府堺市東区高松４９３－１

新家町ほか舗装道路本復旧工事

5061000228 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年１１月１９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区陶器北４１６番地１ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

375,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水運用管理課

（陶器配水場、浅香山配水場、小平尾配水場）
空調機設置工　一式
空調機撤去工　一式
その他附帯工　一式

令和　７年　３月１８日

4,128,300

令和　６年１１月１５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　倉本　昭美

株式会社倉本管工

大阪府堺市北区中長尾町１丁６番４号

陶器配水場ほか空調機更新工事

5061000233 工事種別 管工事 入札契約方式

令和　６年１１月１５日


